[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 92
О создании филиала Гусевского стекольного колледжа

Купить Приказ 92 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	25.10.1999
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Научные исследования, образование, кадры

Организации:
	25.10.1999	Утвержден	Госстрой России	92

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ

25.10.99
                                  № 92

Москва

О создании филиала Гусевского стекольного колледжа

В
целях удовлетворения потребностей в специалистах со средним профессиональным
образованием для строительства, приближения обучения к месту жительства
студентов, в соответствии с 11.7 ст. 12 Закона Российской Федерации “Об
образовании” от 16.11.97 № 144-ФЗ, учитывая ходатайство администрации закрытого
административно-территориального образования г. Радужного Владимирской области
от 10.08.99 № 1138 и решение Совета Гусевского стекольного колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Создать филиал Гусевского стекольного колледжа в г. Радужный Владимирской
области.

2.
Финансирование деятельности организуемого филиала осуществлять за счет средств
федерального бюджета, выделяемых на содержание Гусевского стекольного колледжа,
и дополнительно привлеченных средств.

3.
Директору Гусевского стекольного колледжа (Курябову В.Н.):

3.1.
Внести соответствующие дополнения к Уставу колледжа и до 15 декабря 1999 года
представить их на утверждение в Госстрой России.

3.2.
Разработать и до 25 декабря 1999 года утвердить Положение об указанном филиале.

3.3
В срок до 1 февраля 2000 года обеспечить лицензирование вновь созданного
филиала Гусевского стекольного колледжа в установленном порядке.

3.4.
Обеспечить функционирование филиала, подготовить и осуществить программу его
развития.

4.
Отделу учебных заведений и повышения квалификации (Герасимовой А.Г.):

4.1.
Принять меры по утверждению дополнений к Уставу Гусевского стекольного
колледжа.

4.2.
Оказать содействие в лицензировании вновь созданного филиала.

5.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Председателя Госстроя России (Маршева А.Н.).

Председатель       А.Ш. Шамузафаров

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·